Article ïere,  Les préviàions de dépenses du Budget National de Fbnctionnement 
Gestion 1980 sont modifiées conformément aux tableaux annexés à la présente Loi. 

rticle 2.— Le Budget National de Fonctionnement Gestion 1950 reste équilibré en 
recettes et en dépenses à la somme de TRENTE TROIS MILLIARDS SEPT CENT SOIXANTE 
TROIS MILLIONS SIX CENT QUARANTE SEPT MILLE (33.763.647.000) FRANCS CFA. 

Artic1,q1.-i Les produits et revenus applicables au Budget Annexe du Fbnds 
National de Retraites restent fixés à UN MILLIARD DEUX CENT SOIXANTE DIX NEUF 
MI.tLIONS CINQ CENT UN.  MILLE (1.279.501.000 FRANCS CFA. 

Article_4.— Les prévisions de dépenses du Budget Annexe du Fbnds National de 
Retraites Gestion 1930 sont maintenues à UN MILLIARD DEUX CENT SOIXANTE DIX 
HUIT MILLIONS HUIT CENT MILLE (1.278.800.000) FRANCS CFA. 

Article 5.— La ésente Loi sera exécutée comme Loi de 1 /Etat.— 

Fait à COTON014 le 
par le Président de la République, 

Chef de 1/Etat, Président du Conseil 
Exécutif National, 

23 Mars 1 981 

t. 

Pour Le. Ministre des Finances absent,